

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di rifacimento della impermeabilizzazione di una porzione della copertura delle Sala Operatorie provvisorie del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 29/08/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 AN_PR_001	Oneri per la rimozione della ghiaia posizionata a protezione della guaina bituminosa isolante della Copertura dell'Ala Est. Sono compresi gli oneri per la installazione dei tubi co ... onferimento a discarica. Sono compresi tutti gli oneri occorrenti per dare il lavoro finito ed eseguito a regola d'arte.		80,00			80,00		
	SOMMANO MQ					80,00	10,48	838,40
2 AN_PR_002	Oneri per la rimozione del tessuto no tessuto posto tra lo strato di ghiaia e la guaina bituminosa. Sono compresi tutti gli oneri per il calo in basso e laccatastamento in luogo indicato dalla D.L. per il successivo trasporto a discarica.		80,00			80,00		
	SOMMANO MQ					80,00	3,51	280,80
3 AN_PR_003	Oneri rimozione, accatastamento e successivo rimontaggio della scossalina perimetrale					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'250,57	1'250,57
4 AN_PR_004	Oneri per la rimozione, pulizia e sostituzioni guarnizioni degli oblo presenti nella vasca oggetto di impermeabilizzazione					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	332,09	996,27
5 ABR25_P.00 4.010.040.a	Ponteggio metallico fisso, a tubo e giunto, realizzato con tubi in acciaio zincato o verniciato del diametro di 48 mm e giunti in acciaio spessore min. di 4,75 mm, valutato per metro quadro di superficie del ponteggio fino all'altezza dell'ultimo parapetto superiore.- Per il primo mese o frazione		8,00		10,000	80,00		
	SOMMANO mq					80,00	17,60	1'408,00
6 ABR25_AT_10.005.005. m	Autocarro con gru da 8500 kg				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	73,02	584,16
7 ABR25_RU_01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Operatore Cestello				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	30,60	244,80
8 ABR25_S.00 1.010.010.c0 2	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... nose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati	4,00	3,50		2,000	28,00		
	SOMMANO mq					28,00	14,84	415,52
9 ABR25_E.00	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da							
	A R I P O R T A R E							6'018,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'018,52
1.200.020.a	demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... a 7 m³ - viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di scarica con autocarro ribaltabile da 7 m³ Ghiaia Tessuto non tessuto	0,10	80,00 2,00			8,00 2,00		
	SOMMANO mc					10,00	29,24	292,40
10 ABR25_E.00 1.210.020.a	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Scarti di ghiaia e pietrisco Ghiaia	0,10	80,00			8,00		
	SOMMANO t					8,00	18,99	151,92
11 ABR25_E.00 1.210.020.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione		0,25			0,25		
	SOMMANO t					0,25	18,99	4,75
12 ABR25_E.01 4.010.012.a	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... a fornitura, posa in opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte: spessore 4 mm- - spessore 4 mm Piano Orizzontale Pareti verticali Su canalizzazioni presenti nella vasca Porzione di copertura posta a Nord-Ovest		80,00 90,00 36,00 20,00		1,800	80,00 162,00 36,00 20,00		
	SOMMANO mq					298,00	19,91	5'933,18
13 ABR25_E.01 4.010.020.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da una membrana Bitume-Polimero-Elastomero classificata BPE secondo norma UNI 8818, realizzata con bitume distillato modificato con elas ... occorre per dare l'opera finita a regola d'arte - armata filo continuo elastoplastomeriche ardesiata naturale 4,0 kg/m² Vedi voce n° 12 [mq 298.00]	1,00				298,00		
	SOMMANO mq					298,00	26,90	8'016,20
14 AN_PR_005	Maggiorazione 20% per intervento effettuato in area con presenza di macchinari, tubazioni e canalizzazioni che non permettono un'agevole esecuzione delle opere Applicazione maggiorazione 20% su tutte le lavorazioni					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'083,39	4'083,39
	Parziale LAVORI A MISURA euro							24'500,36
	T O T A L E euro							24'500,36
	A R I P O R T A R E							24'500,36

